
                   

  

2023 年 12 月吉日     

専門科 昼夜 26期 

保護者各位           

関係者各位         

                                    学校法人日美学園    

日本美容専門学校 

TEL: 03(3200)0813 

副校長 熊木 徹 

  

お 知 ら せ 

 

拝啓 初冬の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育

活動につきましてご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

全校あげてのスクールコンテストも終了し、学生達は２年生への進級に向けてまと

めの時期となり、実技と学科の授業をより意欲的に取り組んでおります。 

 さて、本校では、美容界の流行や動向を知ることにより、各自のオリジナリティー

や発想力の向上を目的に、授業の一環として様々なヘアショーやコンテストの見学を

行っており、作品づくりに役立てております。 

 今回は、日本で大きな美容技術研究団体の１つである、美協･日本ヘアデザイン協

会の「ＮＨＤＫ 2024 ニューヘアモード発表会・東京ショー」を見学いたします。そ

れに伴いまして、授業時間が下記のように変更となりますのでお知らせいたします。 

                                  敬具 

 

               記 

 

「ＮＨＤＫ 2024 ニューヘアモード発表会・東京ショー」見学 

      ＜日時＞   2024年 1月 30日(火） 16:00～17:50 予定 

＜場所＞  渋谷区文化総合センター大和田 4Fさくらホール 

 

 尚、ご不明な点がございましたら クラス担任までお問い合わせください。 

                                                                          

以上 


